
EXE_Podíl 1/6 pozemků v obci Mrákov, okres Domažlice

Předmětem dražby je podíl 1/6 pozemků v obci
Mrákov, okres Domažlice.

Lokalita: Mrákov
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
V místě exekutorského úřadu
Ringhofferova 115/1
Praha - Zličín
15521

Minimální kupní cena: 14 600,- Kč
Odhadní cena: 21 895,- Kč
Vyvolávací cena: 14 600,- Kč
Jistina: 5 000,- Kč
Číslo prodeje: 016/2022-EXE
Zahájení dražby: 7.12.2022 10:00

Podrobný popis

Předmětem dražby je podíl 1/6 pozemků s příslušenstvím, který se nachází v obci Mrákov, okres
Domažlice. Pozemek parc. č. 834 je v katastru nemovitostí veden jako orná půda a pozemek parc. č.
835 je v katastru nemovitostí veden jako trvalý travní porost. Pozemky jsou využívány k zemědělským
účelům. Pozemky jsou přístupné přes pozemek parc. č. 836, který je ve vlastnickém právu České
republiky.


